

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most VCP 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		373 347,37	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	373 347,37	21,00%	78 402,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	451 750,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most VCP 1

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	373 347,37
HSV - Práce a dodávky HSV	373 347,37
1 - Zemní práce	4 498,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	278 822,47
2 - Základy a zvláštní zakládání	1 480,00
9 - Bourání konstrukcí, ostatní práce	80 264,71
998 - Staveništní přesun hmot	62 288,64
997 - Přesun sůlí a vybouraných hmot	9 761,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most VCP 1

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

373 347,37

D HSV Práce a dodávky HSV 373 347,37

D 1 Zemní práce 4 498,76

1	K	112151114 nová	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	1,000	2 979,24	2 979,24
	W		2ks vzrostly javor při pravé opěře				
	W		2		2,000		
2	K	112251102 nová	Odsíranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	759,76	1 519,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 278 822,47

3	K	334213111 nová	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m ³	m ³	0,792	9 082,47	7 193,32
	W		vyzdění opěry podél cesty od pilíře LS				
	W		2,4*1,1*0,3		0,792		
	W		Součet		0,792		
4	K	334213911 nová	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné ilcování zdiva	m ³	0,792	1 123,57	889,87
5	K	334313117 nová	Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m ³	1,056	4 398,07	4 644,36
	W		dobetonávka za vyzdřenou kamennou opěru				
	W		(2,4*1,1)*0,8/2		1,056		
	W		Součet		1,056		

6	K	463211143 nová	Rovnanina objemu do 3 m ³ z lomového kamene řídkého hmotností přes 200 kg s urovnáním ilce	m ³	83,748	3 023,67	253 226,32
	W		rovnánina pravá strana				
	W		na vložku				
	W		4*2,5*4/2		20,000		
	W		1,4*0,8*6		6,720		
	W		na výložku				
	W		4*2,5*3/2		15,000		
	W		rovnánina levá strana				
	W		podél cesty				
	W		(15,8*3,8*2,8/2)/2		42,028		
	W		Součet		83,748		

D 2 Základy a zvláštní zakládání 1 480,00

17	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Karl 150/150/8	t	0,037	40 000,00	1 480,00
	W		nabetonávka levé opěry				
	W		(4,2*0,48+1,1*0,48)*2*0,0054		0,027		
	W		nabetonávka pravé opěry				
	W		(4,1*0,19+0,9*0,19)*2*0,0054		0,010		
	W		Součet		0,037		
27	K	327323127	ŽB beton opěr a křídel bet. C 25/30 FX4	m ³	2,997	3 800,00	11 388,60
	W		dobetonávka opěry				
	W		levá opěra				
	W		4,3*1,2*0,49-4*1*0,05		2,328		
	W		pravá opěra				
	W		4,2*0,9*0,23-4*1*0,05		0,669		
	W		Součet		2,997		

D 9 Bourání konstrukcí, ostatní práce 80 264,71

77	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m ³	2,027	1 670,00	3 385,09
	W		odbourání nestabilní kamenné opěry				
	W		4,3*0,49*1-0,08		2,027		
	W		Součet		2,027		
78	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m ³	0,827	7 740,00	6 400,98
	W		odbourání pravého pilíře				
	W		4,2*0,9*0,24-0,08		0,827		
	W		Součet		0,827		
84	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm rub a ilc betonové opěry	m ²	7,000	1 170,00	8 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			slávající boční opěry, které nebyly vidět				
W			7		7,000		
D	998		Staveništní přesun hmot				62 288,64
91	K	998212111	Přesun hmot pro mosty betonové nebo ocelové v do 20 m	t	173,024	360,00	62 288,64
D	997		Přesun suti a vybouraných hmot				9 761,43
94	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,032	164,00	1 153,25
95	K	997221561	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	7,032	143,00	1 005,58
96	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti do 25km	t	175,800	29,00	5 098,20
W			7,032*25		175,800		
W			Součet		175,800		
97	K	R1	Poplatek za uložení na suti (beton)	t	2,087	1 200,00	2 504,40
W			pravá opěra				
W			(4,2*0,9*0,24)*2,3		2,087		
W			Součet		2,087		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most - méně prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

147 577,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 577,75	21,00%	30 991,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

178 569,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most - méně prací

Místo:

Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 577,75

2 - Základy a zvláštní zakládání

147 577,75

HSV - Práce a dodávky HSV

121 003,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

121 003,75

6 - Úpravy povrchu, podlahy

20 258,40

9 - Bourání konstrukcí, ostatní práce

8 254,90

998 - Přesun hmot

252,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poledňanský most - méně prací

Místo:

Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

147 577,75

D 2 Základy a zvláštní zakládání 147 577,75

14	K	274313711	Základový pás ŽB C20/25 XC2 (přibetonávka) a základy křidel	m3	3,840	3 900,00	14 976,00
	W		3*0,8*0,8*2		3,840		
	W		Součet		3,840		
15	K	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	12,160	933,00	11 345,28
	W		7,6*0,8*2		12,160		
	W		Součet		12,160		

D HSV Práce a dodávky HSV 121 003,75

D 3 Svlslé a kompletní konstrukce 121 003,75

20	K	317353121	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	10,701	780,00	8 346,78
	W		římsa podél cesty				
	W		12,3*0,87		10,701		
	W		Součet		10,701		
21	K	317353221	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	10,701	170,00	1 819,17
22	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 XF 3	m3	1,328	4 200,00	5 577,60
	W		12,3*0,6*0,18		1,328		
	W		Součet		1,328		
23	K	317361116	Výztuž říms betonářskou ocelí 10 505	t	0,243	49 800,00	12 101,40
	W		0,243		0,243		
	W		Součet		0,243		
25	K	317353111	Bednění opěr, křidel a úložných prahů - zřízení	m2	35,184	980,00	34 480,32
	W		"bednění křidel				
	W		7*3*2-6,816		35,184		
	W		Součet		35,184		
26	K	317353211	Bednění opěr, křidel a úložných prahů - odstranění	m2	35,184	120,00	4 222,08
27	K	327323127	ŽB beton opěr a křidel bet, C 25/30 FX4	m3	9,000	3 800,00	34 200,00
	W		křídla				
	W		3*3*0,6*2		9,000		
	W		Součet		9,000		

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 20 266,40

58	K	628635411	Spárování zdiva z lomového kamen do 70 mm	m2	9,450	750,00	7 087,50
59	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamen do 120 mm	m2	9,450	520,00	4 914,00

D 9 Bourání konstrukcí, ostatní práce 8 264,00

79	K	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 150 mm (kotvení přibetonávky a křidel)	kus	14,000	140,00	1 960,00
80	K	132853150	Tyč ocelová, žebříková DN 14	t	0,006	38 000,00	228,00
81	K	938903113	Vysekání uvolněných spár hl.do 70 mm ve zdivu z kam	m2	9,450	321,00	3 033,45
82	K	938903211	Vysekání uvolněných spár hl.do 120 mm ve zdivu z kam	m2	9,450	321,00	3 033,45

D 998 Přesun hmot 252,72

83	K	998212111	Přesun hmot pro mosly zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,702	360,00	252,72
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

